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2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

4. SINIF SOSYAL BİLGİLER DERSİ 3. ÜNİTE ÇALIŞMA SORULARI
Cevap Anahtarı

1. D - Y - Y - D - D - Y - D - D

2. Kutup yıldızı

Pusulanın renkli ibaresi

Güneşli bir günde, öğle vaktinde yere dikilen çubu-
ğun gölgesinin gösterdiği yön

3. A

4. A

5. B

6. A

7. D

8. C

9. 

KARS

RİZE

ESKİŞEHİR

ANTALYA

10. B

11. İklim 

Siyasi harita

Kahverengi

Yeşil

12. B


